ग्रामसेवकाचं्या मानधनात वाढ करण्याचा वनणणय शासनाने घेतला अहे. यापूवी वाचा क्र.1 येथील 
शासन वनणणयान्वये कंत्राटी ग्रामसेवकानंा रु. 6000/- (ऄक्षरी रु.सहा हजार फक्त) एवढे प्रवत मवहना 
मानधन देण्यात येत होते. सदर मानधनात वाढ करुन अता कंत्राटी ग्रामसेवकानंा  प्रवत मवहना          
रु. 16,000/- (ऄक्षरी रु.सोळा हजार फक्त) एवढे मानधन देण्यास मान्यता देण्यात येत अहे. 

2. सदर शासन वनणणय  ववत्त ववभागाच्या मान्यतेने त्याचं्या  ऄनौपचावरक संदभण क्र 88/व्यय-15,    
वद. 22.02.2023 ऄन्वये वनगणवमत करण्यात येत अहे. 
3. सदर शासन वनणणय महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर